
Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012960-6 LUIS FILIPE SILVEIRA DE SOUZA 14/04/2007 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

02.010694-7 LAVINYA ANDRADE SANTOS 03/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

02.002764-0 MARIA EDUARDA ARDENGUI DA SILVA 10/04/2008 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

02.020270-5 JOAO GABRIEL GONCALVES PERFE 04/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

02.002282-5 CHRISTIAN BARBOSA ROCHA 16/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

02.008056-7 ALEXANDRE JOSÉ RODRIGUES ANANIAS 27/01/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

02.013645-7 ARTHUR LOPES PEREIRA 09/08/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

02.018390-7 JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MATTOSINHO 11/12/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

02.007106-0 VITOR PAES STAHLBERG 07/05/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

02.003921-1 MATEUS PINHEIRO 21/07/2007 8,0 13,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

02.013848-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GOMES 17/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

02.020293-5 MATHEUS BERTOLI BUENO 27/08/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

02.019267-4 GUILHERME AUGUSTO SANTIAGO ALAMINO 28/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

02.018472-3 GABRIELA DELVAJE ERLER 26/03/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

02.020277-0 VINICIUS CARVALHO DE MOURA LEITE 10/02/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

02.014458-6 JULIA ELIAM TOMESANI 09/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

02.012087-0 TOMÁS FRANCISCO CARVAJAL GARCIA 30/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

02.007621-2 BRUNA SOARES DO AMARAL 03/04/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

02.015081-3 ANNA LUIZA FEIJO LOPES 19/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

02.021223-0 LUCAS SILVA GRANUSSO 27/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

02.018830-7 RAISSA MEIRELES BATISTA 24/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000840-0 SYRIO JOSE NABAS VIANA 22/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009206-2 SOFIA CANTO RIBEIRO 21/02/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016179-7 GABRIEL UCHOA ALVES 29/01/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002770-0 TATIANE CAROLINE GIL 17/04/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014022-3 MELISE PRESOTTO PINHEIRO 20/05/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018911-7 ANA CAROLINA DOS SANTOS 10/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003255-1 GABRIEL PEREIRA ARCHANJO 20/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003896-7 LEO DURRER LOPES 24/05/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016250-3 VALENTIN MAIA BONATO 08/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000320-7 MURILO RUBIO ALVES 09/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020647-1 MIGUEL ORIANI DE SOUZA 21/04/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008731-6 WILLIAM PELLEGRINI 12/12/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013303-9 MARIA EDUARDA MENEZES CAOBIANCO 26/07/2007 6,0 12,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010604-8 BARBARA VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 01/10/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000892-0 ALEXANDRE ALVES IWAMOTO 17/12/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013147-7 EVELYN RHAIANY SMANHOTTO CERQUEIRA 12/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004648-7 SARA SANTOS ROCHA 06/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009346-9 LUANA LIBARDI 05/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020975-9 OTAVIO AUGUSTO MACHADO DUQUE 11/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015990-3 ARTHUR FERREIRA DA SILVA 19/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013694-8 BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 07/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017021-8 GABRIEL GAVIOLI MARAFIOTTI 15/11/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020272-8 PEDRO PETTERMANN ARTHUR 10/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007511-2 MARIA EDUARDA LISBOA DA SILVA ALVES 10/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010135-8 SAMUEL RABELLO 06/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013924-3 LIVIA SILVEIRA MARTINS 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015208-3 ANA JULIA PAZETI ROSADA 17/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009323-9 THOMAS ERIKSSON SIMIONE LIMA 20/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008837-9 THALES BENASSI MACHADO 03/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022149-9 CAIO DE FRANCO SANTOS 28/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018362-3 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019610-0 ANNA LUIZA GABRIEL GASPAR 16/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017630-4 YASMIN CORDEIRO NASCIMENTO 12/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001445-8 ALYSSON HENRIQUE DE MELO FERREIRA 18/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007037-9 MELQUIZEDECK SANTOS DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012521-2 LAURA SOUZA RICHENA 14/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 2



Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000607-4 CAUÊ CATTO MOREIRA 20/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000193-5 NILSON JOSE MARQUES DA SILVA JUNIOR 29/01/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000222-5 RAFAEL MELO DA SILVA 03/04/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011498-7 DIEGO HENRIQUE LOPES DA SILVA 15/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005354-7 GUSTAVO MIQUELIN DE OLIVEIRA 10/07/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018826-0 MATHEUS CAPRETZ CAMARGO 09/10/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021262-6 PAMELA VARGAS TITONELLI 28/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013660-6 CAINAN VAZ PEREIRA 11/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018399-4 GABRIEL CAMARGO LOPES 16/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008796-0 GUILHERME TEODORO RESENDE DORNAS 23/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001442-9 ALEXA SILVA LIMA 23/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009852-1 BRUNA DE SOUZA VIZENTIN 18/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003467-9 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008909-0 SARAH THAISSA DA SILVA VALENTE 18/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014847-2 JÚLIA CRUZ REGINO 12/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016096-4 JULYA CARNEIRO GABRIEL MIRANDA 05/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010019-8 SHURY YASMIM VICTORIA RIBEIRO DA SILVA 22/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018064-2 EDUARDO FRANCISCO QUATRINI 08/05/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000372-7 LUCAS ROMANO BISSI 22/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000116-0 RAISSA SANTOS DECHEN 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015066-4 ANA CLARA DA CRUZ TREVISAN 29/07/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014919-3 MARIA EDUARDA DE PAULA OLIVEIRA 13/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015138-5 FELIPE NAKAI GUIMARAES 09/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005093-9 SARAH VITÓRIA MAGALHÃES DA SILVA 25/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004863-5 MAYARA DA COSTA SIMOES 03/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000979-9 LEONARDO GALDINO DA SILVA 14/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000082-9 RAFAEL DA ROCHA MONTEIRO 28/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017566-4 BRENO DEFAVARI DO NASCIMENTO 23/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013761-7 ANDRE LUIZ FERREIRA 02/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000535-3 VICTOR POMPERMAYER SCHIAVON 04/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017642-2 VICTOR HUGO TROFINO PESTANA 26/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002635-5 SOPHIA TANCK CARDOSO 01/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003706-3 YASMIN DE MELO SANTOS 22/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003155-7 SOPHIA PEREIRA DE SOUZA 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016714-0 MATHEUS OLIVEIRA SILVA 08/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019895-5 ISABELLE BORTOLETTO CLARO 27/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003933-0 VICTOR HUGO MIRANDA 12/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010580-1 FRANCISCO INFORCATO SILVA 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018123-9 LUCAS KALKMANN BRANCALHÃO 05/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014342-8 GABRIEL OLIVEIRA LANDO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009608-3 ENZO ROSSILHO 26/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007480-0 MAYRA DE SOUZA RICHETO 30/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019313-6 AUGUSTO ETORE DO VALLE GONCALVES 10/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009047-1 IASMIN WERNEQUE PAVAN 06/08/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006137-0 FELIPE SANTOS BRABOSA 03/05/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019568-4 YASMIM ARAUJO GOMES 14/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016455-4 EMILLY FERREIRA SANTOS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020799-6 LIVIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022099-1 STHEFANY VICTORIA CASTILHO 13/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016971-2 YURI RIBEIRO RUBIM 24/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013556-4 MAIELI VITORIA DINIZ 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020548-3 BRUNA CARDOSO CARVALHO 10/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000313-0 MIGUEL SANTOS DE ALMEIDA 25/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014698-7 LAURA DOS SANTOS 23/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018486-4 RAEKWON DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010187-8 GABRIELE MILITAO 21/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015151-1 GABRIELLY ALICE CAMPOS 19/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013782-4 VITOR NOVETI MORETTE DANTAS 12/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014826-5 GABRIELLE LAURA MAGRINI 27/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010028-7 DANIEL MEDEIROS RIBEIRO 14/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020768-3 MIGUEL PEDRO DE ARRUDA PEREIRA 17/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016156-7 MIGUEL ZAMARIOLLI TAHIRA 06/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003513-0 MARIA CLARA NUNES DE OLIVEIRA 28/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020034-0 BEATRIZ NASCIMENTO 04/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019801-0 FERNANDA GRANDINO GIMENES 05/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015417-1 JOEL PEREIRA DE JESUS NETO 29/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016247-2 IGOR COSTA DE OLIVEIRA 06/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006326-7 IAGO DE OLIVEIRA E SOUZA 18/10/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006410-8 YGOR FELIZARDO BATISTA 19/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004963-0 SAMUEL LUCAS CHIARANDA 27/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008551-8 TIAGO FELIPE ALVES 19/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011855-4 FELIPE LOTERIO DOS SANTOS 18/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021434-1 RAFAEL BORTOLETTO NORMILIO 01/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006367-5 MIGUEL ANTONIO DOMINGOS SOUZA 03/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005986-3 KAMILLY RAMOS PERUCHI 01/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005175-5 HELOISA DA COSTA RODRIGUES 25/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007562-6 BRUNA HELENA DIEHL AMARAL 08/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022047-1 THAIS COSTA LIMA 19/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017999-8 NICOLAS ANTONIO PEREIRA 11/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000948-6 JULIA CORREA CARDOSO 21/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020376-8 VITORIA LARISSA PEREIRA 08/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016979-3 MARIA EDUARDA DE SOUSA CUSTÓDIO 23/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016197-5 LUIZ HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA 08/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004113-6 SOPHIA TOBALDINI DA SILVA 04/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002266-0 THAEMY FERNANDA DA SILVA GOLO 21/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018108-0 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004402-8 MARIA CLARA PINSON 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008213-5 LAYSA THAYLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012629-8 GABRIEL HENRIQUE GIUSTI 15/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008772-4 MARIA EDUARDA MORATO DO AMARAL BIANCONI 08/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001077-9 KAIO NASTARO GALDI 21/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018668-5 LARISSA DE LIRA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009976-2 LAURA GABRIELLE DA CRUZ 07/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012212-0 GUILHERME DA ROSA FERREIRA 17/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009822-5 DOMINIQUE STENICO 22/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000308-7 GIOVANNA ANIBAL FORNÉR 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007061-7 MAURICIO PEREIRA 09/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003774-9 REBECCA DA SILVA SOUZA 24/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022062-0 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000722-8 GUSTAVO CARDOSO BORTOLETTO 17/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022278-3 ANTONIO CARLOS LOPES GONCALVES FILHO 05/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011391-8 MATHEUS MACHADO SENA 10/07/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010159-4 DANIEL CORREIA DE SOUZA 14/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004899-0 PEDRO AUGUSTO FERNANDES MODENEZ 08/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015037-4 HEITOR NERBAS FERNANDES 01/12/2007 10,0 2,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010275-4 AMANDA NEVES REIS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009008-6 CAMILLE SANTOS DE OLIVEIRA 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013033-1 VINICIUS JANEI SILVA 19/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013501-5 RAISSA CAETANO DA SILVA 07/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019557-2 ADRIANA PEREIRA SANTOS 11/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004879-9 CIBELE PORTO CERQUEIRA 31/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019600-5 GABRIELLY FERNANDA ALBUQUERQUE GONCALVES 08/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006955-4 DANIEL LUIS SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003007-8 YASMIN VANZO BATISTA 17/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009589-9 EVELLYN PEREIRA MARCUCI 03/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005574-7 VINICIUS IUJI KAWANAMI CASSAROLLO 04/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018968-9 GIOVANA CRISTINA MULLER LONGO 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004213-0 MARIA EDUARDA DE FREITAS 20/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012902-6 YURI SHIGUERU TOMIZAWA 25/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007845-8 LUIGI RIBEIRO ROBERTI 26/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020463-8 ANA LUISA LOZANO MIRANDA 22/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020622-9 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016562-5 ITALY LAIS RODRIGUES CAETANO 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011555-0 MATHEUS SOARES BARBOSA 06/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005165-0 SAMANTHA ARANDA CARLOS 20/03/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007056-3 LAYSA FERNANDA CAMARGO DA SILVA 10/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021409-7 ALINE LIPE RIBEIRO 27/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010565-2 GRAZIELLY DA SILVA BENEVIDES 06/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004657-6 THIAGO HENRIQUE ZANELATTO 02/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004619-7 JULIA CALLAO RODRIGUES 22/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016457-7 REBECA COTUNHA MACEDO 22/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015887-8 ALINE TEIXEIRA CARDOSO 05/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013364-8 FERNANDA VITORIA VALE 08/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006085-0 THAYNA ALVES DE ALMEIDA 10/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006727-1 THAIS KARLA ROSSI 05/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007072-9 GIOVANI GIULIANI MEDEIROS 29/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018102-1 THIAGO PARIZOTO BASTOS VONO 26/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006005-6 NICOLAS ELEUTERIO COSTA FUENTES 13/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000796-1 MARILINY LOPES EULOTERIO 27/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015045-7 MELISSA ROSA CARDOSO 16/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011757-2 DANIEL JOSE FERREIRA 01/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006927-0 MARIA LAURA ANDREONI 26/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009530-4 LETICIA CAETANO 18/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018470-0 MARCELA JAMAICA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 7



Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008596-1 OTAVIO AUGUSTO OLAIA DE OLIVEIRA 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019555-0 ANA CLARA CESAR TOLEDO GIL 19/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017354-7 AMYLEE ANDGELINA PAGOTTO DIDOLE 14/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014591-8 GIOVANA RIBEIRO GOMES 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014973-8 ANA CAROLINA CAMPOS BELTRAME 19/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000740-6 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007111-4 BHEATRIZ GABRIELLI LAZARO 04/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016565-4 ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017316-8 NICOLAS COLAZAN FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007844-1 JULIA BEATRIZ MARTINS CARREL BACETTI 19/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009634-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012396-3 CLARA BONFIM 22/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003472-2 PEDRO RAFAEL PIMENTA MARTINS 02/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003364-5 LETÍCIA DA ROSA CAMARGO 23/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010543-9 GABRIEL GALVAO DIAS 23/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006158-7 MARIA EDUARDA CAMARGO DAMASCENA 20/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016103-0 RAUL BARCELLA NASCIMENTO 05/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013497-8 GABRIELLY FRAY 17/04/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014207-3 RENAN DA CRUZ FAVARIN 15/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008033-7 BIANCA NOVELLO DE OLIVEIRA 26/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001164-9 JULIA SANCHES DA SILVA 18/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007838-1 ISABELA VALÉRIO HONÓRIO 31/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014098-0 PEDRO HENRIQUE GIMENEZ 01/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019358-0 JHENIFER LAUANA CARDOSO CLEMENTE 09/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007729-8 LIVIA TERESA CARDOSO POLEZI 09/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004855-2 ARTHUR FERREIRA DOS SANTOS 25/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009610-8 BARBARA ALVES GOUVEA 09/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013378-9 KAWANNY VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 26/04/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022045-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA ARAUJO 10/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009575-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANDRE 05/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020078-7 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022029-3 MARIANA KATARINE SILVA ARAUJO 17/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006058-2 MARIA EDUARDA DIEHL 17/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017613-2 LUIZ AUGUSTO TROFINO PESTANA 26/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000959-8 GIOVANNI DE ALMEIDA QUINTINO 09/11/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012587-3 SOPHIA DE CAMPOS CORREA 29/10/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012648-2 KAUA DA SILVA FORTINI 28/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020389-2 LUDMILLA SILVA FARIAS 03/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021080-5 LIVIA MANFRE 03/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016697-8 MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 03/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019930-5 MARIA CLARA SILVA SOUZA 11/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001050-3 GUILHERME FERREIRA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000958-1 NICOLY GABRIELLE DE CAMARGO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008405-1 MARIA FERNANDA MAGRINI 19/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004652-4 VITOR JOSÉ MATOS DE LIMA 28/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014654-0 GUILHERME FELIPE PAYAO DE LIMA 01/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015680-4 ANA LUIZA TREVISAM 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016500-0 FELIPE BRANCO BIAZON 13/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000293-0 GABRIEL CALDERAN REAME 12/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016275-6 ANA GABRIELLE APARECIDA GABRIEL 02/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020481-6 JULIANA CORREIA DE CAMPOS 04/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017608-9 VICTOR GABRIEL ALVES COLAZAN 12/08/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000905-5 HELOISA LUTGENS PECORARI 28/06/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021695-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 12/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014413-2 JULIA BEATRIZ LIMA DA SILVA 30/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009444-0 YURI GIULIANO CAVALCANTE CUNHA 08/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013217-5 MARIA CLARA ROCHA TEIXEIRA 06/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016832-2 ELOA LAVINIA FERREIRA DE LIMA 04/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015144-5 ALEXANDRE BORTOLETTO RODRIGUES CASATI 09/04/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014269-9 LETICIA DE GOIS 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008790-2 ANA LUISA ALBERONI 15/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019621-2 LUCAS FERNANDO NUNES OLIVEIRA 05/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016862-9 LORENA BEATRIZ FIRMINO MOREIRA 20/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001607-8 GUILHERME RAMOS NEGRI 11/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011695-7 KEYLLA VICTORIA DE ASSIS 25/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013471-9 MARIA ANTONIA ESTEVES GOMES 29/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018419-5 GABRIEL STIPP FACIROLI 09/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014583-5 JULIA SALVIANO PRETEL 25/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003491-7 VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA 14/04/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010292-6 LYVIA SILVA SACARO 15/05/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009330-5 KARINE CARDOSO NOGUEIRA 12/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016681-4 GUSTAVO MENDONCA DOS SANTOS 07/08/2006 -- -- -- -- 258 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003367-4 ASHLEY DOS SANTOS AUGUSTO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006779-1 LUCAS SANTOS DE JESUS 11/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007187-0 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 24/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007273-4 GABRIEL URECK LIMA 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007440-8 VITOR HUGO MOSNA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008767-0 SAMUEL DOUGLAS CAMARGO 04/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009535-6 NATHAN ARAO DA SILVA GOMES 06/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009915-3 SAMUEL BORTOLOTI SABADIN 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011226-7 GABRIELLA BEATRIZ SILVA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011233-3 JHULIA EDUARDA DE SOUZA 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011389-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PRUDENTE 21/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011940-1 VIVIANE TARANTO 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016332-0 HENRI ROGERIO FERNANDES LOURENCO GALVAO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016423-5 ANA CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017632-7 RACHEL CLEMENTE GOMES 10/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.018597-0 GUSTAVO LANDIOSE PEREIRA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020280-0 VITORIA CAMPEAO DE OLIVEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021053-8 MARIANA OLIVEIRA RAMALHO 14/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021749-2 ISABELLE MACHUCA 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021945-6 JOAO VITOR FELICIO PANDOLFO 23/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022009-2 LIVIA ROSENBACH FRANÇA 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010694-7 LAVINYA ANDRADE SANTOS 03/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020270-5 JOAO GABRIEL GONCALVES PERFE 04/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002282-5 CHRISTIAN BARBOSA ROCHA 16/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014458-6 JULIA ELIAM TOMESANI 09/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015081-3 ANNA LUIZA FEIJO LOPES 19/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002770-0 TATIANE CAROLINE GIL 17/04/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.004648-7 SARA SANTOS ROCHA 06/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.013694-8 BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 07/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.018362-3 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.019610-0 ANNA LUIZA GABRIEL GASPAR 16/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017630-4 YASMIN CORDEIRO NASCIMENTO 12/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007037-9 MELQUIZEDECK SANTOS DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012521-2 LAURA SOUZA RICHENA 14/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013660-6 CAINAN VAZ PEREIRA 11/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003467-9 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014919-3 MARIA EDUARDA DE PAULA OLIVEIRA 13/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005093-9 SARAH VITÓRIA MAGALHÃES DA SILVA 25/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013761-7 ANDRE LUIZ FERREIRA 02/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017642-2 VICTOR HUGO TROFINO PESTANA 26/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003706-3 YASMIN DE MELO SANTOS 22/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003933-0 VICTOR HUGO MIRANDA 12/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010580-1 FRANCISCO INFORCATO SILVA 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016455-4 EMILLY FERREIRA SANTOS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020799-6 LIVIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022099-1 STHEFANY VICTORIA CASTILHO 13/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013556-4 MAIELI VITORIA DINIZ 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018486-4 RAEKWON DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010187-8 GABRIELE MILITAO 21/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015151-1 GABRIELLY ALICE CAMPOS 19/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014826-5 GABRIELLE LAURA MAGRINI 27/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020768-3 MIGUEL PEDRO DE ARRUDA PEREIRA 17/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003513-0 MARIA CLARA NUNES DE OLIVEIRA 28/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005986-3 KAMILLY RAMOS PERUCHI 01/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005175-5 HELOISA DA COSTA RODRIGUES 25/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007562-6 BRUNA HELENA DIEHL AMARAL 08/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020376-8 VITORIA LARISSA PEREIRA 08/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016197-5 LUIZ HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA 08/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018108-0 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004402-8 MARIA CLARA PINSON 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008213-5 LAYSA THAYLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018668-5 LARISSA DE LIRA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009976-2 LAURA GABRIELLE DA CRUZ 07/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012212-0 GUILHERME DA ROSA FERREIRA 17/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000308-7 GIOVANNA ANIBAL FORNÉR 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022278-3 ANTONIO CARLOS LOPES GONCALVES FILHO 05/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010159-4 DANIEL CORREIA DE SOUZA 14/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004899-0 PEDRO AUGUSTO FERNANDES MODENEZ 08/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010275-4 AMANDA NEVES REIS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009008-6 CAMILLE SANTOS DE OLIVEIRA 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013501-5 RAISSA CAETANO DA SILVA 07/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019557-2 ADRIANA PEREIRA SANTOS 11/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004879-9 CIBELE PORTO CERQUEIRA 31/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019600-5 GABRIELLY FERNANDA ALBUQUERQUE GONCALVES 08/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006955-4 DANIEL LUIS SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004213-0 MARIA EDUARDA DE FREITAS 20/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020463-8 ANA LUISA LOZANO MIRANDA 22/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007056-3 LAYSA FERNANDA CAMARGO DA SILVA 10/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006727-1 THAIS KARLA ROSSI 05/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011757-2 DANIEL JOSE FERREIRA 01/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018470-0 MARCELA JAMAICA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008596-1 OTAVIO AUGUSTO OLAIA DE OLIVEIRA 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019555-0 ANA CLARA CESAR TOLEDO GIL 19/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017354-7 AMYLEE ANDGELINA PAGOTTO DIDOLE 14/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014973-8 ANA CAROLINA CAMPOS BELTRAME 19/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007111-4 BHEATRIZ GABRIELLI LAZARO 04/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016565-4 ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017316-8 NICOLAS COLAZAN FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009634-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003364-5 LETÍCIA DA ROSA CAMARGO 23/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013497-8 GABRIELLY FRAY 17/04/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019358-0 JHENIFER LAUANA CARDOSO CLEMENTE 09/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020078-7 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006058-2 MARIA EDUARDA DIEHL 17/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017613-2 LUIZ AUGUSTO TROFINO PESTANA 26/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012648-2 KAUA DA SILVA FORTINI 28/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020389-2 LUDMILLA SILVA FARIAS 03/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019930-5 MARIA CLARA SILVA SOUZA 11/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001050-3 GUILHERME FERREIRA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000958-1 NICOLY GABRIELLE DE CAMARGO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014654-0 GUILHERME FELIPE PAYAO DE LIMA 01/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016275-6 ANA GABRIELLE APARECIDA GABRIEL 02/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020481-6 JULIANA CORREIA DE CAMPOS 04/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017608-9 VICTOR GABRIEL ALVES COLAZAN 12/08/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000905-5 HELOISA LUTGENS PECORARI 28/06/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021695-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 12/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014413-2 JULIA BEATRIZ LIMA DA SILVA 30/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013471-9 MARIA ANTONIA ESTEVES GOMES 29/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018419-5 GABRIEL STIPP FACIROLI 09/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014583-5 JULIA SALVIANO PRETEL 25/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010292-6 LYVIA SILVA SACARO 15/05/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009330-5 KARINE CARDOSO NOGUEIRA 12/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016681-4 GUSTAVO MENDONCA DOS SANTOS 07/08/2006 -- -- -- -- 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003367-4 ASHLEY DOS SANTOS AUGUSTO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006779-1 LUCAS SANTOS DE JESUS 11/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007187-0 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 24/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007440-8 VITOR HUGO MOSNA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011226-7 GABRIELLA BEATRIZ SILVA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011233-3 JHULIA EDUARDA DE SOUZA 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016332-0 HENRI ROGERIO FERNANDES LOURENCO GALVAO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016423-5 ANA CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018597-0 GUSTAVO LANDIOSE PEREIRA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020280-0 VITORIA CAMPEAO DE OLIVEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022009-2 LIVIA ROSENBACH FRANÇA 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010694-7 LAVINYA ANDRADE SANTOS 03/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020270-5 JOAO GABRIEL GONCALVES PERFE 04/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002282-5 CHRISTIAN BARBOSA ROCHA 16/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015081-3 ANNA LUIZA FEIJO LOPES 19/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018362-3 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019610-0 ANNA LUIZA GABRIEL GASPAR 16/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007037-9 MELQUIZEDECK SANTOS DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005093-9 SARAH VITÓRIA MAGALHÃES DA SILVA 25/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.013761-7 ANDRE LUIZ FERREIRA 02/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.020799-6 LIVIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013556-4 MAIELI VITORIA DINIZ 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018486-4 RAEKWON DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014826-5 GABRIELLE LAURA MAGRINI 27/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016197-5 LUIZ HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA 08/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010159-4 DANIEL CORREIA DE SOUZA 14/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019557-2 ADRIANA PEREIRA SANTOS 11/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007056-3 LAYSA FERNANDA CAMARGO DA SILVA 10/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018470-0 MARCELA JAMAICA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019555-0 ANA CLARA CESAR TOLEDO GIL 19/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009634-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020078-7 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012648-2 KAUA DA SILVA FORTINI 28/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020389-2 LUDMILLA SILVA FARIAS 03/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000958-1 NICOLY GABRIELLE DE CAMARGO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016275-6 ANA GABRIELLE APARECIDA GABRIEL 02/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014413-2 JULIA BEATRIZ LIMA DA SILVA 30/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013471-9 MARIA ANTONIA ESTEVES GOMES 29/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014583-5 JULIA SALVIANO PRETEL 25/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009330-5 KARINE CARDOSO NOGUEIRA 12/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003367-4 ASHLEY DOS SANTOS AUGUSTO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006779-1 LUCAS SANTOS DE JESUS 11/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007440-8 VITOR HUGO MOSNA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011226-7 GABRIELLA BEATRIZ SILVA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011233-3 JHULIA EDUARDA DE SOUZA 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016423-5 ANA CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022009-2 LIVIA ROSENBACH FRANÇA 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010694-7 LAVINYA ANDRADE SANTOS 03/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020270-5 JOAO GABRIEL GONCALVES PERFE 04/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002282-5 CHRISTIAN BARBOSA ROCHA 16/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013848-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GOMES 17/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014458-6 JULIA ELIAM TOMESANI 09/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015081-3 ANNA LUIZA FEIJO LOPES 19/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021223-0 LUCAS SILVA GRANUSSO 27/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018830-7 RAISSA MEIRELES BATISTA 24/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.000840-0 SYRIO JOSE NABAS VIANA 22/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.016179-7 GABRIEL UCHOA ALVES 29/01/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002770-0 TATIANE CAROLINE GIL 17/04/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018911-7 ANA CAROLINA DOS SANTOS 10/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.003896-7 LEO DURRER LOPES 24/05/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.020647-1 MIGUEL ORIANI DE SOUZA 21/04/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008731-6 WILLIAM PELLEGRINI 12/12/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013147-7 EVELYN RHAIANY SMANHOTTO CERQUEIRA 12/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004648-7 SARA SANTOS ROCHA 06/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020975-9 OTAVIO AUGUSTO MACHADO DUQUE 11/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015990-3 ARTHUR FERREIRA DA SILVA 19/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013694-8 BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 07/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007511-2 MARIA EDUARDA LISBOA DA SILVA ALVES 10/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009323-9 THOMAS ERIKSSON SIMIONE LIMA 20/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022149-9 CAIO DE FRANCO SANTOS 28/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018362-3 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019610-0 ANNA LUIZA GABRIEL GASPAR 16/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017630-4 YASMIN CORDEIRO NASCIMENTO 12/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001445-8 ALYSSON HENRIQUE DE MELO FERREIRA 18/04/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007037-9 MELQUIZEDECK SANTOS DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012521-2 LAURA SOUZA RICHENA 14/12/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000193-5 NILSON JOSE MARQUES DA SILVA JUNIOR 29/01/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000222-5 RAFAEL MELO DA SILVA 03/04/2007 5,0 12,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011498-7 DIEGO HENRIQUE LOPES DA SILVA 15/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021262-6 PAMELA VARGAS TITONELLI 28/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013660-6 CAINAN VAZ PEREIRA 11/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018399-4 GABRIEL CAMARGO LOPES 16/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009852-1 BRUNA DE SOUZA VIZENTIN 18/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003467-9 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010019-8 SHURY YASMIM VICTORIA RIBEIRO DA SILVA 22/04/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000372-7 LUCAS ROMANO BISSI 22/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000116-0 RAISSA SANTOS DECHEN 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015066-4 ANA CLARA DA CRUZ TREVISAN 29/07/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014919-3 MARIA EDUARDA DE PAULA OLIVEIRA 13/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005093-9 SARAH VITÓRIA MAGALHÃES DA SILVA 25/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004863-5 MAYARA DA COSTA SIMOES 03/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013761-7 ANDRE LUIZ FERREIRA 02/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017642-2 VICTOR HUGO TROFINO PESTANA 26/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002635-5 SOPHIA TANCK CARDOSO 01/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003706-3 YASMIN DE MELO SANTOS 22/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016714-0 MATHEUS OLIVEIRA SILVA 08/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019895-5 ISABELLE BORTOLETTO CLARO 27/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003933-0 VICTOR HUGO MIRANDA 12/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010580-1 FRANCISCO INFORCATO SILVA 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009047-1 IASMIN WERNEQUE PAVAN 06/08/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019568-4 YASMIM ARAUJO GOMES 14/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016455-4 EMILLY FERREIRA SANTOS 02/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 19



Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020799-6 LIVIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022099-1 STHEFANY VICTORIA CASTILHO 13/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016971-2 YURI RIBEIRO RUBIM 24/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013556-4 MAIELI VITORIA DINIZ 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020548-3 BRUNA CARDOSO CARVALHO 10/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014698-7 LAURA DOS SANTOS 23/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018486-4 RAEKWON DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010187-8 GABRIELE MILITAO 21/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015151-1 GABRIELLY ALICE CAMPOS 19/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014826-5 GABRIELLE LAURA MAGRINI 27/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010028-7 DANIEL MEDEIROS RIBEIRO 14/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020768-3 MIGUEL PEDRO DE ARRUDA PEREIRA 17/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003513-0 MARIA CLARA NUNES DE OLIVEIRA 28/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019801-0 FERNANDA GRANDINO GIMENES 05/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016247-2 IGOR COSTA DE OLIVEIRA 06/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006410-8 YGOR FELIZARDO BATISTA 19/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008551-8 TIAGO FELIPE ALVES 19/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011855-4 FELIPE LOTERIO DOS SANTOS 18/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005986-3 KAMILLY RAMOS PERUCHI 01/12/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005175-5 HELOISA DA COSTA RODRIGUES 25/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007562-6 BRUNA HELENA DIEHL AMARAL 08/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000948-6 JULIA CORREA CARDOSO 21/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020376-8 VITORIA LARISSA PEREIRA 08/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016979-3 MARIA EDUARDA DE SOUSA CUSTÓDIO 23/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016197-5 LUIZ HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA 08/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002266-0 THAEMY FERNANDA DA SILVA GOLO 21/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018108-0 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004402-8 MARIA CLARA PINSON 18/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008213-5 LAYSA THAYLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012629-8 GABRIEL HENRIQUE GIUSTI 15/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001077-9 KAIO NASTARO GALDI 21/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018668-5 LARISSA DE LIRA 19/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009976-2 LAURA GABRIELLE DA CRUZ 07/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012212-0 GUILHERME DA ROSA FERREIRA 17/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000308-7 GIOVANNA ANIBAL FORNÉR 31/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003774-9 REBECCA DA SILVA SOUZA 24/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022062-0 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022278-3 ANTONIO CARLOS LOPES GONCALVES FILHO 05/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010159-4 DANIEL CORREIA DE SOUZA 14/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004899-0 PEDRO AUGUSTO FERNANDES MODENEZ 08/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010275-4 AMANDA NEVES REIS 15/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009008-6 CAMILLE SANTOS DE OLIVEIRA 24/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013501-5 RAISSA CAETANO DA SILVA 07/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019557-2 ADRIANA PEREIRA SANTOS 11/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004879-9 CIBELE PORTO CERQUEIRA 31/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019600-5 GABRIELLY FERNANDA ALBUQUERQUE GONCALVES 08/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006955-4 DANIEL LUIS SEGALLE DE SOUZA 03/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018968-9 GIOVANA CRISTINA MULLER LONGO 15/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004213-0 MARIA EDUARDA DE FREITAS 20/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012902-6 YURI SHIGUERU TOMIZAWA 25/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020463-8 ANA LUISA LOZANO MIRANDA 22/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020622-9 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011555-0 MATHEUS SOARES BARBOSA 06/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007056-3 LAYSA FERNANDA CAMARGO DA SILVA 10/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010565-2 GRAZIELLY DA SILVA BENEVIDES 06/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004657-6 THIAGO HENRIQUE ZANELATTO 02/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.004619-7 JULIA CALLAO RODRIGUES 22/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015887-8 ALINE TEIXEIRA CARDOSO 05/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006727-1 THAIS KARLA ROSSI 05/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007072-9 GIOVANI GIULIANI MEDEIROS 29/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000796-1 MARILINY LOPES EULOTERIO 27/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011757-2 DANIEL JOSE FERREIRA 01/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009530-4 LETICIA CAETANO 18/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018470-0 MARCELA JAMAICA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008596-1 OTAVIO AUGUSTO OLAIA DE OLIVEIRA 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019555-0 ANA CLARA CESAR TOLEDO GIL 19/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017354-7 AMYLEE ANDGELINA PAGOTTO DIDOLE 14/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014591-8 GIOVANA RIBEIRO GOMES 28/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014973-8 ANA CAROLINA CAMPOS BELTRAME 19/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000740-6 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007111-4 BHEATRIZ GABRIELLI LAZARO 04/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016565-4 ANA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017316-8 NICOLAS COLAZAN FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007844-1 JULIA BEATRIZ MARTINS CARREL BACETTI 19/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009634-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012396-3 CLARA BONFIM 22/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003364-5 LETÍCIA DA ROSA CAMARGO 23/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010543-9 GABRIEL GALVAO DIAS 23/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006158-7 MARIA EDUARDA CAMARGO DAMASCENA 20/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013497-8 GABRIELLY FRAY 17/04/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008033-7 BIANCA NOVELLO DE OLIVEIRA 26/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001164-9 JULIA SANCHES DA SILVA 18/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019358-0 JHENIFER LAUANA CARDOSO CLEMENTE 09/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007729-8 LIVIA TERESA CARDOSO POLEZI 09/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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02.009610-8 BARBARA ALVES GOUVEA 09/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022045-9 GUSTAVO HENRIQUE SILVA ARAUJO 10/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009575-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANDRE 05/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020078-7 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022029-3 MARIANA KATARINE SILVA ARAUJO 17/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006058-2 MARIA EDUARDA DIEHL 17/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017613-2 LUIZ AUGUSTO TROFINO PESTANA 26/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012648-2 KAUA DA SILVA FORTINI 28/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020389-2 LUDMILLA SILVA FARIAS 03/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021080-5 LIVIA MANFRE 03/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019930-5 MARIA CLARA SILVA SOUZA 11/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001050-3 GUILHERME FERREIRA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000958-1 NICOLY GABRIELLE DE CAMARGO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008405-1 MARIA FERNANDA MAGRINI 19/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014654-0 GUILHERME FELIPE PAYAO DE LIMA 01/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015680-4 ANA LUIZA TREVISAM 23/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016275-6 ANA GABRIELLE APARECIDA GABRIEL 02/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020481-6 JULIANA CORREIA DE CAMPOS 04/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017608-9 VICTOR GABRIEL ALVES COLAZAN 12/08/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000905-5 HELOISA LUTGENS PECORARI 28/06/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021695-0 JULIA GOMES DOS SANTOS 12/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014413-2 JULIA BEATRIZ LIMA DA SILVA 30/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009444-0 YURI GIULIANO CAVALCANTE CUNHA 08/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013217-5 MARIA CLARA ROCHA TEIXEIRA 06/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016832-2 ELOA LAVINIA FERREIRA DE LIMA 04/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014269-9 LETICIA DE GOIS 14/04/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019621-2 LUCAS FERNANDO NUNES OLIVEIRA 05/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016862-9 LORENA BEATRIZ FIRMINO MOREIRA 20/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011695-7 KEYLLA VICTORIA DE ASSIS 25/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013471-9 MARIA ANTONIA ESTEVES GOMES 29/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018419-5 GABRIEL STIPP FACIROLI 09/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014583-5 JULIA SALVIANO PRETEL 25/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010292-6 LYVIA SILVA SACARO 15/05/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009330-5 KARINE CARDOSO NOGUEIRA 12/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016681-4 GUSTAVO MENDONCA DOS SANTOS 07/08/2006 -- -- -- -- 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003367-4 ASHLEY DOS SANTOS AUGUSTO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006779-1 LUCAS SANTOS DE JESUS 11/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007187-0 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA 24/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007273-4 GABRIEL URECK LIMA 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007440-8 VITOR HUGO MOSNA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011226-7 GABRIELLA BEATRIZ SILVA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011233-3 JHULIA EDUARDA DE SOUZA 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011389-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PRUDENTE 21/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011940-1 VIVIANE TARANTO 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016332-0 HENRI ROGERIO FERNANDES LOURENCO GALVAO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016423-5 ANA CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017632-7 RACHEL CLEMENTE GOMES 10/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018597-0 GUSTAVO LANDIOSE PEREIRA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020280-0 VITORIA CAMPEAO DE OLIVEIRA 04/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021053-8 MARIANA OLIVEIRA RAMALHO 14/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021749-2 ISABELLE MACHUCA 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022009-2 LIVIA ROSENBACH FRANÇA 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010694-7 LAVINYA ANDRADE SANTOS 03/07/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020270-5 JOAO GABRIEL GONCALVES PERFE 04/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002282-5 CHRISTIAN BARBOSA ROCHA 16/06/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013848-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA GOMES 17/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015081-3 ANNA LUIZA FEIJO LOPES 19/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016179-7 GABRIEL UCHOA ALVES 29/01/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

02.013147-7 EVELYN RHAIANY SMANHOTTO CERQUEIRA 12/06/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.007511-2 MARIA EDUARDA LISBOA DA SILVA ALVES 10/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.022149-9 CAIO DE FRANCO SANTOS 28/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018362-3 YASMIN DOS SANTOS FERREIRA 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019610-0 ANNA LUIZA GABRIEL GASPAR 16/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007037-9 MELQUIZEDECK SANTOS DA SILVA JUNIOR 25/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021262-6 PAMELA VARGAS TITONELLI 28/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005093-9 SARAH VITÓRIA MAGALHÃES DA SILVA 25/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004863-5 MAYARA DA COSTA SIMOES 03/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013761-7 ANDRE LUIZ FERREIRA 02/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020799-6 LIVIA DA SILVA NASCIMENTO 04/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016971-2 YURI RIBEIRO RUBIM 24/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013556-4 MAIELI VITORIA DINIZ 12/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018486-4 RAEKWON DE SOUZA SAMPAIO ANTONIO 26/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014826-5 GABRIELLE LAURA MAGRINI 27/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016247-2 IGOR COSTA DE OLIVEIRA 06/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008551-8 TIAGO FELIPE ALVES 19/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016197-5 LUIZ HENRIQUE RAMOS OLIVEIRA 08/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022062-0 EMILLY DE MARCHI PAULA 02/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010159-4 DANIEL CORREIA DE SOUZA 14/08/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019557-2 ADRIANA PEREIRA SANTOS 11/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020622-9 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007056-3 LAYSA FERNANDA CAMARGO DA SILVA 10/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010565-2 GRAZIELLY DA SILVA BENEVIDES 06/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004619-7 JULIA CALLAO RODRIGUES 22/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015887-8 ALINE TEIXEIRA CARDOSO 05/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000796-1 MARILINY LOPES EULOTERIO 27/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018470-0 MARCELA JAMAICA PEREIRA DOS SANTOS 03/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019555-0 ANA CLARA CESAR TOLEDO GIL 19/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000740-6 ABNER MATHEUS SOUZA DA SILVA 20/12/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009634-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 09/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009575-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANDRE 05/09/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020078-7 LUIS EDUARDO GONCALVES 06/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012648-2 KAUA DA SILVA FORTINI 28/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020389-2 LUDMILLA SILVA FARIAS 03/04/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000958-1 NICOLY GABRIELLE DE CAMARGO 01/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016275-6 ANA GABRIELLE APARECIDA GABRIEL 02/04/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014413-2 JULIA BEATRIZ LIMA DA SILVA 30/06/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016832-2 ELOA LAVINIA FERREIRA DE LIMA 04/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019621-2 LUCAS FERNANDO NUNES OLIVEIRA 05/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011695-7 KEYLLA VICTORIA DE ASSIS 25/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013471-9 MARIA ANTONIA ESTEVES GOMES 29/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014583-5 JULIA SALVIANO PRETEL 25/02/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009330-5 KARINE CARDOSO NOGUEIRA 12/01/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003367-4 ASHLEY DOS SANTOS AUGUSTO 04/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006779-1 LUCAS SANTOS DE JESUS 11/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007440-8 VITOR HUGO MOSNA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011226-7 GABRIELLA BEATRIZ SILVA 30/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011233-3 JHULIA EDUARDA DE SOUZA 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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02.016423-5 ANA CAROLINE CORDEIRO DOS SANTOS 20/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021749-2 ISABELLE MACHUCA 12/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022009-2 LIVIA ROSENBACH FRANÇA 10/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.001050-3 GUILHERME FERREIRA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001050-3 GUILHERME FERREIRA 21/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006421-0 MARCELO ALTINO DOS SANTOS 25/11/1975 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
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